
ZARZĄDZENIE nr 814/22 

BURMISTRZA WĄSOSZA  

z dnia 12 grudnia 2022 r.  

 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia w formie darowizny udziału Skarbu Państwa w prawie własności 

nieruchomości 

 

Na podstawie art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2021r poz. 1899 ze zm.), art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz §4 uchwały 

Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 2016r. nr XIX/132/16 w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016r. poz. 3361 ze zm. 

 

zarządza się co następuje: 

 

§1. Nabyć nieodpłatnie w formie darowizny do gminnego zasobu nieruchomości udział 2/5 przysługujący 

Skarbowi Państwa w prawie własności nieruchomości stanowiącej współwłasność Gminy Wąsosz, objętej 

księgą wieczystą nr LE1G/00069155/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie położonej w obrębie 

geodezyjnym Rudna Wielka gm. Wąsosz, oznaczonej ewidencyjnie nr działek: 

a) 72/3 o pow. 0,0345 ha – z przeznaczeniem na urządzenie drogi dojazdowej do budynku 

mieszkalnego w Rudnej Wielkiej nr 26, położonego na działce nr 72/4 obręb Rudna Wielka 

b) 72/4 o pow. 0,3072 ha – z przeznaczeniem na cele mieszkalne, ustanowienie odrębnej własności 

poszczególnych lokali mieszkalnych i umożliwienie ich sprzedaży na rzecz najemców; 

c) 72/5 o pow. 0,0885 ha – z przeznaczeniem na urządzenie drogi dojazdowej do budynku 

mieszkalnego w Rudnej Wielkiej nr 26, położonego na działce nr 72/4 obręb Rudna Wielka oraz 

pozostałych nieruchomości, względem których gmina jest współwłaścicielem tj. działek nr 72/2 i 

72/8 

d) 72/8 o pow. 0,7269 ha – z przeznaczeniem na teren zieleni parkowej  

§2. Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

(-) Paweł Niedźwiedź Burmistrz Wąsosza 

 

 

 


